
 

 

UCHWAŁA NR XL/102/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały nr XVI/119/2015 o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Giżycka. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1610) oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XVI/119/2015 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 listopada 2015r. o zmianie uchwały 

nr XVIII/3/12 z dnia 15 marca 2012 roku o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Giżycka §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

Warunkiem dokonania zamiany jest jednorazowa spłata przynajmniej 20% zadłużenia i 

zawarcie ugody na spłatę pozostałych należności.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

Cezary Piórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3226


		2017-08-01T12:14:44+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




